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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogtoszonym w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej pod numerem 2021/S 093-241128 w dniu 2021-03-03, ktérego przedmiotem zaméwienia s Sukcesywne
dostawy lekéw dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skiodowskiej — Curie — Pafstwowego, Instytutu
Badawczego Oddziatu w Gliwicach.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (tekst jednolity
Dz. U.z 2019, poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ ztozonych pytan i udzielonych odpowiedzi:

Zapytanie nr 2

Pytania do wzoru umowy zat. Nr 4.2:

Pytanie nr 7

Do §2 ust.1-3 wzoru umowy. Wskazujemy, ze zapis §2 ust.1-3 wzoru umowy jest ogdlny i nieprecyzyjny. Na jego
podstawie wykonawcy nie sa w stanie dokona¢ prawidtowej kalkulacji cen na potrzeby sktadanej oferty, poniewaz nie
bedg w stanie okredli¢ faktycznej wielkosci przedmiotu zamdwienia. W zwigzku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu
§2 ust.1-3 umowy, w taki sposob aby byt zgodny z zasadami okreslonymi w ustawie z dnia 11 wrze$nia 2019 r. (Dz. U.
2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczegdlnosci przepisami art. 99 ust.1 (nakazujgcym precyzyjne opisywanie przedmiotu
zamowienia), art.433 pkt 1 (nakazujgcym wskazanie minimalnej wartosci lub wielko$ci $wiadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3
(zakazujacym istotnych zmian umowy jesli zmiana w sposdb znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres $wiadczen i
zobowigzan wynikajacy z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczajagcym zmiany umowy wytgcznie po spetnieniu
warunkéw wskazanych w ustawie Pzp).

Odpowiedi:

Wartos¢ 0%, zostata przyjeta wytacznie na potrzeby konkretnej umowy, gdzie nie jest mozliwe oszacowanie jaka
warto$¢ zaméwienia Zamawiajacy wykorzysta, albowiem nie jest wiadome czy pojawi sie pacjent spetniajacy kryteria
kwalifikacji go do leczenia danym lekiem

Pytanie nr 8

Do §4 ust. 3 wzoru umowy: Majac na uwadze szczegdlny okres w jakim bedzie realizowana umowa (stan epidemii), a co
za tym idzie koniecznos¢ zachowania szczegdlnych srodkéw ostroznosci, prosimy o wydtuzenie terminu realizacji
zamowienia w trybie cito do 10 godzin od chwili ztozenia zamdwienia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9

Do §5 ust.2 oraz ust. 3 wzoru umowy: Biorgc pod uwage, ze realizacja umowy odbywata sie bedzie podczas
ogodlnokrajowego stanu epidemii wywotanej zakazeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca bedac zobowigzanym do
zapewnienia pracownikom bezpiecznych warunkéw pracy, wprowadzit system szczegdlnych $rodkéw ostroznosci,
miedzy innymi w zakresie postepowania z towarem zwracanym z podmiotéw leczniczych bedgcych miejscami
zwiekszonego ryzyka epidemiologicznego. W zwigzku z powyzszym, procedura rozpatrzenia reklamacji ulegta
stosownemu wydtuzeniu, co nalezatoby uwzgledni¢ w terminie oczekiwanym przez Zamawiajgcego w §5 ust. 2 oraz ust.
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3 wzoru umowy, dlatego tez prosimy o wydtuzenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad
dostarczanego w trybie zwyktym do 3 dni roboczych od chwili zgtoszenia nieprawidtowosci, a dostarczanych w trybie
cito do 24 godzin od chwili zgtoszenia nieprawidtowosci

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10

Do tresci §5 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka wynikajaca z tredci art. 552 k.c.: "... z
wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniaja Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.". Jednoczesnie prosimy o
wykreélenie z niniejszego przepisu fragmentu moéwigcego o mozliwosci naliczania kary umownej, gdyz wczedniejsze
zapisy zobowigzujg juz Wykonawce do pokrycia réznicy cen wynikajgcej z dokonania zamdwienia zastepczego
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 11

Do tresci §6 ust. 2 pkt 1)-3) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie ewentualnej kary umownej za
opdznienie dostawy, opdznienie w uzupetnieniu brakéw ilosciowych i opdznienie w dostawie asortymentu wolnego w
wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie/brakujacej/wadliwej czesci dostawy czastkowej dziennie
lub 0,05% jej wartosci za godzine przy trybie ,na cito”?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 12

Do tresci §9 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art. 552 k.c.:
"... z wytaczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody
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